مقایسه تاثیر آموزش یادگیری خود تنظیمی و انطباق پذیری مسیر شغلی بر کاهش اهمال کاری تحصیلی دانش آموزان دوم دبیرستان شهر اصفهان. پایان نام کارشناسی ارشد.

ابتلای سالانه ۹۰ هزار ایرانی به سرطان . خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) <http://www.irna.ir> ایران، رتبه اول ابتلا به ام اس در خاورمیانه . «یسنه» ۳۰ خرداد ۱۳۹۵ . بازبینی شده در ۲۰۱۶-۰۵-۲۵».

باقری فریبرز، یوسفی حسینه، ۱۳۸۸، باورهای خودکار آمد و راهبردهای خود تنظیمی عاطفی، فصل نامه اندیشه و رفتار، سال چهارم، شماره ۱۴.

بیابانگرد، اسماعیل، ۱۳۷۸، روش های پیشگیری از افت تحصیلی، تهران، انتشارات انجمن اولیاء و مربیان.